
https://www.pasiula.lt/pid-888100/liebherr-sifnae-5188-617-saldiklis.html

✔  
✔  Durų vyriai kairėje
✔  Durelių uždarymo sistema -
„SoftSystem“
✔  Bešerkšnė šaldymo sistema - “NoFrost”
✔  LED apšvietimas - "LightTower"
✔  Ledo kubelių gaminimas - “IceMaker”

LIEBHERR SIFNAe 5188-617 Šaldiklis
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldymo sistema: No Frost
Šaldiklio skyriaus talpa: 213 litrų

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
8 stalčiai.
LED apšvietimas.
Valdymas: spalvotas 2,4“ TFT ekranas, „Touch & Swipe".
Dėl „AutoDoor“ sistemos prietaisą atidarysite pabeldę arba
davę komandą balsu. Šis prietaisas yra pirmasis šaldytuvas,
atsidarantis ir užsidarantis visiškai automatiškai.
Atsidarymo greitį, kampą bei laiko trukmę iki užsidarymo
galite pasirinkti individualiai. O prireikus galite jį atidaryti
tiesiog ranka arba išmaniuoju telefonu.
„SmartDeviceBox“ (gali būti įrengtas kaip papildomas
priedas) - galimybė prijungti prietaisą prie interneto ir
valdyti per Liebherr programėlę.
„SuperFrost“ funkciją šaldiklio skyriuje padidinama šaldymo
galia. Tokiu būdu temperatūra nekinta, kai dedami
nesušaldyti maisto produktai.
„SuperFrost“ taip pat taupo energiją: jei funkcijos
neišjungiate rankiniu būdu, ji automatiškai išsijungia po 65
valandų.
Dėl „VarioSpace“ sistemos galite išimti atskirus šaldymo
stalčius ir po jais esančias stiklo pertvaras, papildomai
laikymo vietai sukurti.
„Užmirštų durų“ perspėjantis signalas.
Temperatūros aliarmas.
Atitirpinimo būdas: automatinis.
FrostSafe: uždari stalčiai skaidriu priekiu.
Šaldiklio skyriaus stalčių ištraukimo sistema: iš dalies
ištraukiami teleskopiniai bėgeliai.
„IceMaker“ su stacionariu vandens įvadu, vanduo tiekiamas
tiesiai iš vandentiekio.
„MaxIce“ funkcija leidžia kasdien pagaminti iki 1,5 kg ledo
kubelių. Lanksčiu ledo skyrelio atitvaru galite nustatyti bet
kokį skyrelio dydį ir taip keisti laikomų ledo kubelių kiekį.
Ledukų gamyba: 0,8 kg/24h.
„IceTower“ stalčiuje galima laikyti iki 5,7 kg ledo kubelių
atsargų. Ledo kubelių semtuvas ir ant teleskopinių bėgelių
ištraukiama plokštė leis patogiai pasemti ledo kubelių.
Papildomas įstatomas padėklas taip pat leis laikyti
mažesnius ledo kiekius, o po juo galėsite sudėti šaldomus
produktus. Šalia esančiame ištraukiamame stalčiuje galima
laikyti užšaldytus produktus.
Užšaldymo pajėgumas 10 kg/24 h, laikymo trukmė šaldiklyje
dingus elektrai 9 h.
Šaldiklio skyriaus temperatūros diapazonas nuo –15 °C iki
–28 °C.
Klimato klasė: SN-T.
Maksimalus durelių atidarymo kampas: 115°.
Durų vyriai: keičiami dešinėje.
„SoftSystem“ švelnus durelių uždarymas.
Ventiliacija balduose.
Triukšmo lygis: 35 dB (A)
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 177,2-178,8 x 56,0-57,0 x 55,0 cm.

Garantija: 2 metai.


